

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK\_PP  
Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:  
Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO: 37936859  
IČ DPH: 2021775294

IČO: 46120602  
IČ DPH: SK2023231892

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 194 856,78 |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 20,00%      | 194 856,78  | 38 971,36  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 233 828,14 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK\_PP

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                        | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                              | 194 856,78         | 233 828,14       |
| SO 101-00           | Trvalé dopravné značenie     | 70 517,17          | 84 620,60        |
| SO 102-00           | Dostavba vozovky a chodníka  | 9 666,41           | 11 599,69        |
| SO 103-00           | Výmena obrusnej vrstvy       | 34 410,88          | 41 293,06        |
| SO 104-00           | Rekonštrukcia cesty III/3225 | 80 262,32          | 96 314,78        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt:

**SO 101-00 - Trvalé dopravné značenie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**70 517,17**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 70 517,17   | 20,00%      | 14 103,43  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**84 620,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča  
Objekt: **SO 101-00 - Trvalé dopravné značenie**

Miesto: Dátum: 00.01.1900  
Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |  | <b>70 517,17</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 69 517,17        |
| 5 - Komunikácie                         |  | 24 984,66        |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |  | 4 518,24         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie |  | 40 014,27        |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady      |  | 1 000,00         |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt: SO 101-00 - Trvalé dopravné značenie

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 70 517,17

D HSV Práce a dodávky HSV 69 517,17

D 5 Komunikácie 24 984,66

|   |    |                 |                                                           |    |         |       |           |
|---|----|-----------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K  | 596610013.S     | Osadenie montovaného plastového obrubníka (bielo-červený) | m  | 141,000 | 10,00 | 1 410,00  |
|   | VV |                 | 141                                                       |    | 141,000 |       |           |
|   | VV |                 | Súčet                                                     |    | 141,000 |       |           |
| 2 | M  | 272520005300.S  | Obrubník plastový monotovaný o rozm. 580x158x160mm        | ks | 282,000 | 30,88 | 8 708,16  |
|   | VV |                 | 141*2                                                     |    | 282,000 |       |           |
|   | VV |                 | Súčet                                                     |    | 282,000 |       |           |
| 3 | K  | 596610013.S1    | Osadenie montovaného plastového vodiaceho prahu (žltý)    | m  | 165,000 | 10,00 | 1 650,00  |
|   | VV |                 | 165                                                       |    | 165,000 |       |           |
|   | VV |                 | Súčet                                                     |    | 165,000 |       |           |
| 4 | M  | 272520005300.S1 | Vodiaci prah plastový monotovaný o rozm. 1095x248x90mm    | ks | 165,000 | 80,10 | 13 216,50 |
|   | VV |                 | 165                                                       |    | 165,000 |       |           |
|   | VV |                 | Súčet                                                     |    | 165,000 |       |           |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 518,24

|   |    |              |                                                         |    |        |        |          |
|---|----|--------------|---------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 5 | K  | 631315411.S  | Výplň plastového obrubníka z betónu prostého, hr.160 mm | m3 | 33,600 | 122,99 | 4 132,46 |
|   | VV |              | 210*0,160                                               |    | 33,600 |        |          |
|   | VV |              | Súčet                                                   |    | 33,600 |        |          |
| 6 | K  | 631315411.S1 | Výplň plastového obrubníka zo štrkopiesku, hr.160 mm    | m3 | 7,200  | 53,58  | 385,78   |
|   | VV |              | 45,00*0,160                                             |    | 7,200  |        |          |
|   | VV |              | Súčet                                                   |    | 7,200  |        |          |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 40 014,27

|    |    |                |                                                                                                                               |    |        |          |          |
|----|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 7  | K  | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                      | ks | 70,000 | 55,25    | 3 867,50 |
|    | VV |                | 70                                                                                                                            |    | 70,000 |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 70,000 |          |          |
| 8  | M  | 404410001305   | Výstražná značka ZDZ 141-20 "Deti (umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1                              | ks | 1,000  | 70,00    | 70,00    |
|    | VV |                | 1                                                                                                                             |    | 1,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 1,000  |          |          |
| 9  | M  | 404410033910   | Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1                                     | ks | 5,000  | 70,00    | 350,00   |
|    | VV |                | 5                                                                                                                             |    | 5,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 5,000  |          |          |
| 10 | M  | 404410034760   | Regulačná značka ZDZ 212-20 "Prikázaný smer obchádzania (vpravo)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1            | ks | 3,000  | 70,00    | 210,00   |
|    | VV |                | 3                                                                                                                             |    | 3,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 3,000  |          |          |
| 11 | M  | 404410034775   | Regulačná značka ZDZ 213 "Kruhový objazd", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1                                    | ks | 4,000  | 70,00    | 280,00   |
|    | VV |                | 4                                                                                                                             |    | 4,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 4,000  |          |          |
| 12 | M  | 404410175896   | Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka,umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA2, P3, E2, SP1 | ks | 2,000  | 70,00    | 140,00   |
|    | VV |                | 2                                                                                                                             |    | 2,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 2,000  |          |          |
| 13 | M  | 404410175984   | Smerová predzvesť ZDZ 360, Zn lisovaná, V2-2500x2500 mm, RA2, P3, E2, SP1                                                     | ks | 1,000  | 2 880,00 | 2 880,00 |
|    | VV |                | 1                                                                                                                             |    | 1,000  |          |          |
|    | VV |                | Súčet                                                                                                                         |    | 1,000  |          |          |
| 14 | M  | 404410175984.1 | Smerová pruhová predzvesť ZDZ 361, Zn lisovaná, V2-2500x2500 mm, RA2, P3, E2, SP1                                             | ks | 1,000  | 2 880,00 | 2 880,00 |

| PČ | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 15 | M   | 404410175984.2  | Tabuľový smerník - jednoriadkový (sídlný cieľ) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                                                                | ks | 2,000    | 205,00       | 410,00            |
|    | VV  |                 | 2                                                                                                                                       |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 2,000    |              |                   |
| 16 | M   | 404410175984.3  | Tabuľový smerník - jednoriadkový (turistický cieľ) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                                                            | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 17 | M   | 404410175984.4  | Tabuľový smerník - dvojriadkový (sídlné cieľe) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                                                                | ks | 3,000    | 205,00       | 615,00            |
|    | VV  |                 | 3                                                                                                                                       |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 3,000    |              |                   |
| 18 | M   | 404410175984.5  | Tabuľový smerník - trojriadkový (sídlný miestny cieľ) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                                                         | ks | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 19 | M   | 404410175984.6  | Tabuľový smerník - trojriadkový (miestny a turistický cieľ) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                                                   | ks | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 20 | M   | 404410175984.7  | Tabuľový smerník - štvorriadkový (sídlný cieľ, miestny cieľ + iktogramy, turistický cieľ) ZDZ 363, RA2, P3, E2, SP1                     | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 21 | M   | 404410175984.8  | Šípkový smerník - jednoriadkový ZDZ 364, RA2, P3, E2, SP1                                                                               | ks | 3,000    | 205,00       | 615,00            |
|    | VV  |                 | 3                                                                                                                                       |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 3,000    |              |                   |
| 22 | M   | 404410175984.9  | Šípkový smerník - k diaľnici ZDZ 365, RA2, P3, E2, SP1                                                                                  | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 23 | M   | 404410175984.10 | Šípkový smerník - k miestnemu cieľu ZDZ 366, RA2, P3, E2, SP1                                                                           | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 24 | M   | 404410175984.11 | Šípkový smerník - k miestnemu cieľu (zväčšený) ZDZ 366, RA2, P3, E2, SP1                                                                | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 25 | M   | 404410175984.12 | Šípkový smerník - k turistickému cieľu (zväčšený) ZDZ 367, RA2, P3, E2, SP1                                                             | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 26 | M   | 404410175984.13 | Šípkový smerník - k turistickému cieľu ZDZ 367, RA2, P3, E2, SP1                                                                        | ks | 1,000    | 205,00       | 205,00            |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 27 | M   | 404410179994    | Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-77 V1RA2 "Spresňujúce informácie (k značke 141: škola)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1 | ks | 1,000    | 50,00        | 50,00             |
|    | VV  |                 | 1                                                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 1,000    |              |                   |
| 28 | M   | 404410179994.1  | Smerovacia doska - šípová (ľavá orientácia) ZDZ 702-10, RA2, P3, E2, SP1                                                                | ks | 8,000    | 120,00       | 960,00            |
|    | VV  |                 | 8                                                                                                                                       |    | 8,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 8,000    |              |                   |
| 29 | M   | 404410179994.2  | Smerovacia doska - šípová (pravá orientácia) ZDZ 702-20, RA2, P3, E2, SP1                                                               | ks | 7,000    | 120,00       | 840,00            |
|    | VV  |                 | 7                                                                                                                                       |    | 7,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 7,000    |              |                   |
| 30 | M   | 404410179994.3  | Smerovacia doska - šrafovaná (neutrálna orientácia) ZDZ 702-30, RA2, P3, E2, SP1                                                        | ks | 3,000    | 120,00       | 360,00            |
|    | VV  |                 | 3                                                                                                                                       |    | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 3,000    |              |                   |
| 31 | M   | 404410179994.4  | Smerovacia doska - šípová obojstranná (pravá/pravá orientácia) ZDZ 702-41, RA2, P3, E2, SP1                                             | ks | 17,000   | 120,00       | 2 040,00          |
|    | VV  |                 | 17                                                                                                                                      |    | 17,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 17,000   |              |                   |
| 32 | M   | 404490008400.S  | Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky                                                                                            | ks | 50,000   | 40,00        | 2 000,00          |
|    | VV  |                 | 50                                                                                                                                      |    | 50,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 50,000   |              |                   |
| 33 | M   | 404490008800.S  | Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu (betón / asfaltobetón)                                                    | ks | 36,000   | 27,00        | 972,00            |
|    | VV  |                 | 36                                                                                                                                      |    | 36,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                   |    | 36,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 34 | M   | 404490008800.S1 | Hliníková päťka pre montáž stĺpika d 60 mm do betonového základu (výkop v zemi)                                                          | ks  | 14,000    | 27,00        | 378,00            |
|    | VV  |                 | 14                                                                                                                                       |     | 14,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 14,000    |              |                   |
| 35 | K   | 915711212.S     | Vodorovné dopravné značenie (dvojzložkový studený plast retroreflexný) deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná         | m   | 160,000   | 1,76         | 281,60            |
|    | VV  |                 | 90,0 "601 -pozdĺžna súvislá čiara                                                                                                        |     | 90,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 35,0*2 "601 -dvojité pozdĺžna súvislá čiara                                                                                              |     | 70,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 160,000   |              |                   |
| 36 | K   | 915711312.S     | Vodorovné dopravné značenie (dvojzložkový studený plast retroreflexný) u deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná   | m   | 50,000    | 1,76         | 88,00             |
|    | VV  |                 | 50,0 "602 - pozdĺžna prerušovaná čiara 3,0/3,0 m                                                                                         |     | 50,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 50,000    |              |                   |
| 37 | K   | 915711412.S     | Vodorovné dopravné značenie (dvojzložkový studený plast retroreflexný) vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná         | m   | 950,000   | 3,33         | 3 163,50          |
|    | VV  |                 | 950,0 "vodiaca čiara                                                                                                                     |     | 950,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 950,000   |              |                   |
| 38 | K   | 915711512.S     | Vodorovné dopravné značenie (dvojzložkový studený plast retroreflexný) vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná     | m   | 140,000   | 3,33         | 466,20            |
|    | VV  |                 | 35,0 "vodiaca čiara 0,5/0,5 m                                                                                                            |     | 35,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 105,0 "vodiaca čiara 1,5/1,5 m                                                                                                           |     | 105,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 140,000   |              |                   |
| 39 | K   | 915721212.S     | Vodorovné dopravné značenie (dvojzložkový studený plast retroreflexný) prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná | m2  | 420,000   | 13,40        | 5 628,00          |
|    | VV  |                 | 6,0 "605 - čakacia čiara - tvar trojuholníka                                                                                             |     | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |                 | 15,0 "610 - priechod pre chodcov s vodiacim pásom pre nevidiacich                                                                        |     | 15,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 385,0 "620 - vyšrafovaný priestor                                                                                                        |     | 385,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | 14,0 "630 - smerové šípky                                                                                                                |     | 14,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 420,000   |              |                   |
| 40 | K   | 915721212.S1    | Vodorovné dopravné značenie plastové prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod.,červená retroreflexná                                  | m2  | 73,454    | 20,05        | 1 472,75          |
|    | VV  |                 | 2*1,80*4,50 "201 - daj prednosť v jazde (plast) o rozm. 1,80 x 4,50 m                                                                    |     | 16,200    |              |                   |
|    | VV  |                 | 3*1,40*4,00 "symbol miestneho cieľa - Centrum (plast) o rozm. 1,40 x 4,00 m                                                              |     | 16,800    |              |                   |
|    | VV  |                 | 6*1,72*3,92 "označenie smeru - PO a LE (plast) o rozm. 1,72 x 3,92 m                                                                     |     | 40,454    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 73,454    |              |                   |
| 41 | K   | 915791111.S     | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky                                                | m   | 1 300,000 | 0,15         | 195,00            |
|    | VV  |                 | 90,0 "601 -pozdĺžna súvislá čiara                                                                                                        |     | 90,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 35,0*2 "601 -dvojité pozdĺžna súvislá čiara                                                                                              |     | 70,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 50,0 "602 - pozdĺžna prerušovaná čiara 3,0/3,0 m                                                                                         |     | 50,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 950,0 "vodiaca čiara                                                                                                                     |     | 950,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | 35,0 "vodiaca čiara 0,5/0,5 m                                                                                                            |     | 35,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 105,0 "vodiaca čiara 1,5/1,5 m                                                                                                           |     | 105,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 1 300,000 |              |                   |
| 42 | K   | 915791112.S     | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                                  | m2  | 420,000   | 0,15         | 63,00             |
|    | VV  |                 | 6,0 "605 - čakacia čiara - tvar trojuholníka                                                                                             |     | 6,000     |              |                   |
|    | VV  |                 | 15,0 "610 - priechod pre chodcov s vodiacim pásom pre nevidiacich                                                                        |     | 15,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | 385,0 "620 - vyšrafovaný priestor                                                                                                        |     | 385,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | 14,0 "630 - smerové šípky                                                                                                                |     | 14,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 420,000   |              |                   |
| 43 | K   | 915920003.S     | Osadenie trvalého retroreflexného liatinového dopravného gombíka rozmeru, dxšxv 200x148x29 mm                                            | ks  | 148,000   | 10,00        | 1 480,00          |
|    | VV  |                 | 148                                                                                                                                      |     | 148,000   |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 148,000   |              |                   |
| 44 | M   | 404490008100.S  | Gombík dopravný reflexný trvalý, dxšxv 200x148x29 mm, liatinový (do vozovky)                                                             | ks  | 148,000   | 34,68        | 5 132,64          |
| 45 | K   | 966006211.S     | Odstránenie (demontáž) / preloženie zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t                                 | ks  | 46,000    | 1,98         | 91,08             |
|    | VV  |                 | 46 "46 dopravných značiek, na 38 stĺpikoch                                                                                               |     | 46,000    |              |                   |
|    | VV  |                 | Súčet                                                                                                                                    |     | 46,000    |              |                   |
| D  | VRN |                 | Vedľajšie rozpočtové náklady                                                                                                             |     |           |              | 1 000,00          |
| 46 | K   | 000400021.S     | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie  | eur | 1,000     | 500,00       | 500,00            |
| 47 | K   | 001490019.S     | Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000                                                                               | ks  | 1,000     | 500,00       | 500,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt:

**SO 102-00 - Dostavba vozovky a chodníka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 666,41**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 9 666,41    | 20,00%      | 1 933,28   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 599,69**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča  
Objekt: SO 102-00 - Dostavba vozovky a chodníka

Miesto: Dátum: 00.01.1900  
Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |          |
|------------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 9 666,41 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 9 166,41 |
| 1 - Zemné práce                                | 1 297,26 |
| 2 - Zakladanie                                 | 1 073,20 |
| 5 - Komunikácie                                | 4 772,59 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 2 023,36 |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 500,00   |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt: SO 102-00 - Dostavba vozovky a chodníka

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 9 666,41

D HSV Práce a dodávky HSV 9 166,41

D 1 Zemné práce 1 297,26

|   |   |             |                                                                                                                         |    |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 1 | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 67,000 | 2,99 | 200,33 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|  |    |  |                                                                                    |  |        |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |        |  |  |
|  | VV |  | 67,00 "vybúranie chodníka - liaty asfalt hr. 3 cm)                                 |  | 67,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 67,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                           |    |       |      |       |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 2 | K | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 7,000 | 9,31 | 65,17 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

|  |    |  |                                                                                    |  |       |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |       |  |  |
|  | VV |  | 7,00 "vybúranie vozovky - asfalt hr. 15 cm                                         |  | 7,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 7,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                                         |   |        |      |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 3 | K | 113206111.S | Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m | 62,000 | 2,00 | 124,00 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

|  |    |  |                                                                                    |  |        |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |        |  |  |
|  | VV |  | 40,00 "cestné obrubníky                                                            |  | 40,000 |  |  |
|  | VV |  | 22,00 "parkové obrubníky                                                           |  | 22,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 62,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                                         |    |        |      |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 4 | K | 113307122.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 67,000 | 9,48 | 635,16 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|  |    |  |                                                                                    |  |        |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |        |  |  |
|  | VV |  | 67,00 "vybúranie chodníka - štrk hr. 15 cm                                         |  | 67,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 67,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                                         |    |       |       |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 5 | K | 113307123.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 7,000 | 15,80 | 110,60 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

|  |    |  |                                                                                    |  |       |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |       |  |  |
|  | VV |  | 7,00 "vybúranie vozovky - štrk hr. 25 cm                                           |  | 7,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 7,000 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                    |    |        |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 6 | K | 122302202.S | Odkopávka a prekopávka nezapazená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m3 | 16,000 | 7,50 | 120,00 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|  |    |  |                                                                                    |  |        |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |        |  |  |
|  | VV |  | 16,00                                                                              |  | 16,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                                                                              |  | 16,000 |  |  |

|   |    |             |                                                    |    |         |      |       |
|---|----|-------------|----------------------------------------------------|----|---------|------|-------|
| 7 | K  | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 100,000 | 0,42 | 42,00 |
|   | VV |             | 100,00                                             |    | 100,000 |      |       |
|   | VV |             | Súčet                                              |    | 100,000 |      |       |

D 2 Zakladanie 1 073,20

|   |   |             |                                                                            |    |        |       |          |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 271521111.S | Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 0-125 mm | m3 | 20,000 | 53,66 | 1 073,20 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

|  |    |  |                                    |  |        |  |  |
|--|----|--|------------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | 20,00 "vymena podložia hr. 50,0 cm |  | 20,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                              |  | 20,000 |  |  |

D 5 Komunikácie 4 772,59

|   |   |             |                                                                                          |    |        |      |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 9 | K | 564831111.S | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (fr. 0-32 mm) | m2 | 63,000 | 4,28 | 269,64 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|  |    |  |                               |  |        |  |  |
|--|----|--|-------------------------------|--|--------|--|--|
|  | VV |  | 57,00+2,00+4,00 "nový chodník |  | 63,000 |  |  |
|  | VV |  | Súčet                         |  | 63,000 |  |  |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 10 | K   | 564871111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200-250 mm (fr. 0/63)                                               | m2 | 32,000   | 9,84         | 314,88            |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 11 | K   | 567122111.S    | Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm                                  | m2 | 63,000   | 10,76        | 677,88            |
|    | VV  |                | 57,00+2,00+4,00 "nový chodník                                                                                                           |    | 63,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 63,000   |              |                   |
| 12 | K   | 567122114.S    | Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm                         | m2 | 32,000   | 13,20        | 422,40            |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 13 | K   | 573131102.S    | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2                                               | m2 | 32,000   | 0,83         | 26,56             |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 14 | K   | 573211108.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2                                               | m2 | 64,000   | 0,50         | 32,00             |
|    | VV  |                | 32,00*2 "nová vozovka - 2x                                                                                                              |    | 64,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 64,000   |              |                   |
| 15 | K   | 577134261.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm                               | m2 | 32,000   | 8,57         | 274,24            |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 16 | K   | 577154341.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm                  | m2 | 32,000   | 10,89        | 348,48            |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 17 | K   | 577164441.S    | Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm                              | m2 | 32,000   | 11,43        | 365,76            |
|    | VV  |                | 32,00 "nová vozovka                                                                                                                     |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 18 | K   | 596911142.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 57,000   | 18,91        | 1 077,87          |
|    | VV  |                | 57,00 "nový chodník                                                                                                                     |    | 57,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 57,000   |              |                   |
| 19 | M   | 592460007500.S | <i>Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná, rozm. 10x20 cm, sivá</i>                                                                       | m2 | 58,140   | 10,00        | 581,40            |
| 20 | K   | 596911331.S    | Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár                                                 | m2 | 6,000    | 27,88        | 167,28            |
|    | VV  |                | 2,0 "varovný pás                                                                                                                        |    | 2,000    |              |                   |
|    | VV  |                | 4,0 "signálny pás                                                                                                                       |    | 4,000    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 6,000    |              |                   |
| 21 | M   | 592460006800   | <i>Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>                                   | m2 | 2,040    | 35,00        | 71,40             |
| 22 | M   | 592460006900   | <i>Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>                                   | m2 | 4,080    | 35,00        | 142,80            |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                     |    |          |              | 2 023,36          |
| 23 | K   | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                 | m  | 32,000   | 19,96        | 638,72            |
|    | VV  |                | 32,00                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 32,000   |              |                   |
| 24 | M   | 592170002300.S | <i>Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>                                                                        | ks | 97,940   | 5,50         | 538,67            |
| 25 | K   | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou                                 | m  | 22,000   | 17,01        | 374,22            |
|    | VV  |                | 22,00                                                                                                                                   |    | 22,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 22,000   |              |                   |
| 26 | M   | 592170001800.S | <i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>                                                                                 | ks | 22,220   | 3,50         | 77,77             |
|    | VV  |                | 22 * 1,01                                                                                                                               |    | 22,220   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 22,220   |              |                   |
| 27 | K   | 919735112.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                                            | m  | 40,000   | 3,16         | 126,40            |
|    | VV  |                | 40,00                                                                                                                                   |    | 40,000   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                   |    | 40,000   |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                       | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28    | K   | 961051111   | Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia         | m3  | 1,000    | 244,28       | 244,28            |
|       | VV  |             | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km"                                                          |     |          |              |                   |
|       | VV  |             | 1,0 "vybúranie časti oporného múra                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
|       | VV  |             | Súčet                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
| 29    | K   | 966005311.S | Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia                               | m   | 2,000    | 11,65        | 23,30             |
|       | VV  |             | "odvoz na stredisko Objednávateľa - odvozná vzdialenosť 5 km"                                                                               |     |          |              |                   |
|       | VV  |             | 2,0 "zábradlie na OM                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
|       | VV  |             | Súčet                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| D VRN |     |             | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                                                    |     |          |              | 500,00            |
| 30    | K   | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby | eur | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
|       | VV  |             | 1                                                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
|       | VV  |             | Súčet                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt:

**SO 103-00 - Výmena obrusnej vrstvy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**34 410,88**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 34 410,88   | 20,00%      | 6 882,18   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**41 293,06**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča  
Objekt: **SO 103-00 - Výmena obrusnej vrstvy**

Miesto: Dátum: 00.01.1900  
Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |  | <b>34 410,88</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 33 910,88        |
| 1 - Zemné práce                         |  | 3 302,64         |
| 5 - Komunikácie                         |  | 30 324,24        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie |  | 284,00           |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady      |  | 500,00           |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt:

**SO 104-00 - Rekonštrukcia cesty III/3225**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest PSK

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

00.01.1900

IČO:

37936859

IČ DPH:

2021775294

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**80 262,32**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 80 262,32   | 20,00%      | 16 052,46  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**96 314,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča  
Objekt: **SO 104-00 - Rekonštrukcia cesty III/3225**

Miesto: Dátum: 00.01.1900  
Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                      | 80 262,32 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 79 762,32 |
| 1 - Zemné práce                         | 580,00    |
| 5 - Komunikácie                         | 75 669,36 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 3 512,96  |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady      | 500,00    |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia križovatky ciest III/3225 a I/18, v meste Levoča

Objekt: SO 104-00 - Rekonštrukcia cesty III/3225

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Správa a údržba ciest PSK Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 80 262,32

D HSV Práce a dodávky HSV 79 762,32

D 1 Zemné práce 580,00

|   |   |             |                                                                                                                                                       |    |         |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1 | K | 113152530.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 400,000 | 1,45 | 580,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

|    |  |  |                                                                |  |         |  |  |
|----|--|--|----------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|
| vv |  |  | "odvoz na stredisko Objednávateľa - odvozná vzdialenosť 20 km" |  |         |  |  |
| vv |  |  | 300 "napojenia                                                 |  | 300,000 |  |  |
| vv |  |  | 50+50 "zápichy                                                 |  | 100,000 |  |  |
| vv |  |  | Súčet                                                          |  | 400,000 |  |  |

D 5 Komunikácie 75 669,36

|   |   |             |                                                                                                     |    |         |      |          |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 2 | K | 569831111.S | Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm (900*0,5)*2 | m2 | 900,000 | 3,42 | 3 078,00 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

|    |  |  |  |  |         |  |  |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|
| vv |  |  |  |  | 900,000 |  |  |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|

|   |   |             |                                                                                           |    |           |      |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 3 | K | 573211108.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2 | m2 | 6 060,000 | 0,50 | 3 030,00 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

|   |   |              |                                                                                                         |    |           |      |           |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|
| 4 | K | 5771442341.S | Asfaltový betón vrstva vyrovnávacia AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm | m2 | 1 728,000 | 7,22 | 12 476,16 |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|

|    |  |  |                                 |  |           |  |  |
|----|--|--|---------------------------------|--|-----------|--|--|
| vv |  |  | 5760*0,3 "30% z celkovej plochy |  | 1 728,000 |  |  |
|----|--|--|---------------------------------|--|-----------|--|--|

|   |   |             |                                                                                                   |    |           |      |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|
| 5 | K | 577144241.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 6 060,000 | 9,42 | 57 085,20 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-----------|

|    |  |  |                           |  |           |  |  |
|----|--|--|---------------------------|--|-----------|--|--|
| vv |  |  | 300 "napojenia            |  | 300,000   |  |  |
| vv |  |  | 900*6,4 "v km 5,245-6,142 |  | 5 760,000 |  |  |
| vv |  |  | Súčet                     |  | 6 060,000 |  |  |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 512,96

|   |   |             |                                                                                                        |   |         |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 6 | K | 915711412.S | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 150 mm biela retroreflexná | m | 900,000 | 0,52 | 468,00 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

|   |   |             |                                                                                                                |    |        |      |        |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 7 | K | 915721212.S | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná | m2 | 30,000 | 5,80 | 174,00 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|   |   |             |                                                                                            |   |         |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 8 | K | 915791111.S | Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky | m | 900,000 | 0,15 | 135,00 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

|   |   |             |                                                                                         |    |        |      |      |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|
| 9 | K | 915791112.S | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt | m2 | 30,000 | 0,15 | 4,50 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|

|    |   |             |                                                                |   |         |      |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|
| 10 | K | 919726711.S | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm | m | 912,800 | 1,52 | 1 387,46 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|

|    |  |  |             |  |         |  |  |
|----|--|--|-------------|--|---------|--|--|
| vv |  |  | 900+6,4+6,4 |  | 912,800 |  |  |
|----|--|--|-------------|--|---------|--|--|

|    |   |             |                                                                                                     |    |           |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|
| 11 | K | 938909311.S | Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. | m2 | 6 060,000 | 0,10 | 606,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|

|    |   |             |                                                                                                                 |    |         |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 12 | K | 938909611.S | Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia | m2 | 900,000 | 0,82 | 738,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

|    |  |  |                                                                                    |  |         |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|
| vv |  |  | "odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-odvozná vzdialenosť 10km" |  |         |  |  |
| vv |  |  | 900                                                                                |  | 900,000 |  |  |

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 500,00

|    |   |             |                                                                                                                                               |     |       |        |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 13 | K | 000400022.S | Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby | eur | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|